Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ключевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 27.04.2022 г.               №  28-од

д. Ключи

О создании Центра образования

естественно-научной направленности "Точка роста"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", распоряжением Министерства образования

Иркутской области от 29.11.2021 № 2005-мр"О создании центров естественно-научной и

технической направленностей "Точка роста" 2022 году", учитывая методические рекомен-

дации по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, располо-

женных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной

и технологической направленностей № ТВ-1913/02 от 01.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ "Ключевская СОШ" центра образования естественно-научной

направленности "Точка роста".

2. Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию центра образования ес-

тественно-научной направленности "Точка роста".

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной направленности

"Точка роста" учителя информатики Мумбер Юлию Александровну.

4. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной направ-

ленности "Точка роста" на базе МОУ "Ключевская СОШ" (приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Бузину Светлану Григорьевну.

Директор школы:    _____________   В.И. Баженова

http://www.k-sosh.ru/images/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BC%D0%B8%D0%BD-%D0%B2%D0%B0.pdf
http://www.k-sosh.ru/images/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BC%D0%B8%D0%BD-%D0%B2%D0%B0.pdf
http://www.k-sosh.ru/images/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BC%D0%B8%D0%BD-%D0%B2%D0%B0.pdf